
 

          ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
 

  ОКРЪЖНА ПРОКУРАТУРА РАЗГРАД  
 
 

 

гр.Разград 7200, ул.“Бели Лом“ № 33, тел:084/640 214, факс: 084/640 222; e-mail: op@rz.prb.bg 

 

З А П О В Е Д 

№ РД-04-596/2025 

Гр.Разград, 09.10.2025г. 

 

Тихомир Тодоров – Административен ръководител – окръжен прокурор 

на Окръжна прокуратура Разград на основание чл.140, ал.1, т.1 от ЗСВ, Заповед 

№РД-02-29/26.08.2025г. на И.Ф.Главен прокурор на РБългария, както и на 

основание чл.3, ал.1 от Закона за достъп до обществената информация (ЗДОИ) 

 

ОТНОСНО: Утвърждаване на Вътрешни правила за достъп до 

обществена информация в Окръжна прокуратура Разград 

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

1. Отменям Заповед №РД-02-276/12.07.2016г. на ОП Разград, изменена 

със Заповед №РД-04-432/10.10.2019г., изменена със Заповед №РД-04-

433/10.10.2019г., изменена със Заповед №РД-04-358/11.10.2021г. с която са 

утвърдени Вътрешни правила за реда за предоставяне на достъп до 

обществена информация и за повторно използване на информацията от 

обществения сектор в Окръжна прокуратура Разград. 

3.Утвърждавам Вътрешни правила за достъп до обществена 

информация в Окръжна прокуратура Разград. 

2.Отменям Заповед №66/26.02.2013г., частично изменена и допълнена със 

Заповед №РД-04-435/14.10.2019г. на ОП Разград, поради издаване на нови 

Вътрешни правила за достъп до обществена информация в Окръжна 

прокуратура Разград. 

4.Контролът по спазването на Вътрешните правила за достъп до 

обществена информация в Окръжна прокуратура Разград да бъде осъществяван 

от Емил Енчев – зам.окръжен прокурор в ОП Разград. 

5.Правилата, заедно с настоящата заповед и нормативите за дължимите 

разходи и начини на заплащането им при предоставяне на достъп до 

обществена информация от обществения сектор да се публикуват на интернет 

страницата на Окръжна прокуратура Разград. 

6.Копие от настоящата заповед, ведно с Вътрешните правила за достъп до 

обществена информация в Окръжна прокуратура Разград да се изпрати по 

ел.поща на ангажираните с нея лица, за сведение и изпълнение. 

 

АДМ.РЪКОВОДИТЕЛ- 

ОКРЪЖЕН ПРОКУРОР:         / П / 

/Т.ТОДОРОВ/ 


